Container GN 1/4

806524

Extra sterk door de geprofileerde hoeken. Gastronorm maat in
de hoek gegraveerd. Door gladde randen eenvoudig te reinigen.
Geschikt voor in ovens, koelkasten, bain-marie systemen en

chafing dishes.

@HENDI

Specificaties
Geschikt voor

Temperatuurbestendig van (°C) :
: 300°C

: Ja

: Roestvast staal

Temperatuurbestendig tot (°C)
Stapelbaar
Materialen

Verpakt per
Verpakkingstype
Lengte (mm)
Breedte (mm)
Hoogte (mm)
Dikte (mm)

GN maat

: Voedselcontact, Oven,

Vaatwasmachine, Bain-Marie
-40°C

1

: Sticker
: 265

: 162

: 65

: 0.6

: GN 1/4

Transportspecificaties
EAN

Intrastat code

Gross weight (kg)
Nettogewicht (kg)

Lengte verpakking (mm)
Breedte verpakking (mm)
Hoogte verpakking (mm)
Quantity per (inner) package
Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Sales units per pallet

: 8711369806524
: 73239300

: 0.31

: 0.31

: 275
2 174
: 150

: 570
: 360
: 170
2 24

: 960

Maximale inhoud (L)
Bruikbare inhoud (L)
Measurements
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HENDI GmbH
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HENDI S.R.L.
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E: office@hendi.ro

PKS HENDI South East Europe SA
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HENDI Italia S.R.L.
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